
ZARZĄDZENIE NR 39 /2024
PREZYDENTA MIASTA ELBLĄG

z dnia ........... 2024 r.

w sprawie zmian do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Elblągu

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 

późniejszymi zmianami) zarządza się, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Elblągu (Zarządzenie Nr 240/2023 Prezydenta 

Miasta Elbląg z dnia 21 czerwca 2023 r. z późniejszymi zmianami) wprowadza się następujące zmiany:

1) użyte w treści Regulaminu wyrazy „Wiceprezydenci” zastępuje się wyrazami „Wiceprezydent” w 
odpowiedniej formie i przypadku;

2) § 9 otrzymuje brzmienie:

»§ 9.
W Urzędzie tworzy się następujące stanowiska kierownicze:

1) Wiceprezydent;
2) Sekretarz;
3) Skarbnik;
4) Zastępca Skarbnika;
5) Dyrektor Departamentu Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego;
6) Dyrektor Departamentu Edukacji;
7) Dyrektor Departamentu Gospodarki Miasta i Ochrony Środowiska;
8) Dyrektor Departamentu Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji - Geodeta Miejski;
9) Dyrektor Departamentu Innowacji i Informatyki;
10) Dyrektor Departamentu Inwestycji;
11) Dyrektor Departamentu Kontroli i Monitoringu;
12) Dyrektor Departamentu Obsługi Urzędu;
13) Dyrektor Departamentu Organizacji i Kadr;
14) Dyrektor Departamentu Promocji i Turystyki;
15) Dyrektor Departamentu Spraw Obywatelskich;
16) Dyrektor Departamentu Kultury, Sportu i Rekreacji;
17) Dyrektor Departamentu Strategii i Rozwoju;
18) Dyrektor Departamentu Świadczeń Rodzinnych;
19) Dyrektor Departamentu Urbanistyki i Architektury;
20) Dyrektor Departamentu Zamówień Publicznych;
21) Dyrektor Departamentu Zarząd Dróg;
22) Dyrektor Departamentu Zdrowia i Spraw Społecznych;
23) Dyrektor Biura Prezydenta Miasta;
24) Dyrektor Biura Rady Miejskiej;
25) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych;
26) Audytor Wewnętrzny;
27) Inspektor Ochrony Danych;
28) Miejski Rzecznik Konsumentów;
29) Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego oraz dwóch Zastępców;
30) Geolog Powiatowy;
3 1) Rzecznik prasowy;
32) Kierownicy Referatów wchodzących w skład struktury komórek organizacyjnych Urzędu, o których 

mowa w § 8 niniejszego Regulaminu;



3) § 56 otrzymuje brzmienie:

„ § 56.

Komórki organizacyjne Urzędu, samodzielne stanowiska i Pełnomocnicy przy znakowaniu spraw używają 
symboli:

1) Prezydent PM
2) Wiceprezydent VP
3) Sekretarz SM
4) Skarbnik SK
5) Zastępca Skarbnika ZS
6) Departament Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego DBiZK
7) Departament Edukacji DE
8) Departament Gospodarki Miasta i Ochrony Środowiska DGMiOŚ
9) Departament Gospodarki Nieruchomościami i Geodezji DGNiG
10) Departament Innowacji i Informatyki DIN
11) Departament Inwestycji DI
12) Departament Kontroli i Monitoringu DKiM
13) Departament Obsługi Urzędu DOU
14) Departament Organizacji i Kadr DOiK
15) Departament Promocji i Turystyki DPiT
16) Departament Skarbnika Miasta DSM
17) Departament Spraw Obywatelskich DSO
18) Departament Kultury, Sportu i Rekreacji DKSiR
19) Departament Strategii i Rozwoju DSiR
20) Departament Świadczeń Rodzinnych DŚR
21) Departament Urbanistyki i Architektury DUA
22) Departament Zamówień Publicznych DZP
23) Departament Zarząd Dróg DZD
24) Departament Zdrowia i Spraw Społecznych DZiSS
25) Biuro Prezydenta Miasta BPM
26) Biuro Rady Miejskiej BRM
27) Biuro ds. Ochrony Informacji Niejawnych BOIN
28) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Kombatantów i Współpracy z Wojskiem PPKW
29) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Ochrony Informacji Niejawnych PPIN
30) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Organizacji Pozarządowych PPOP
31) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Osób Niepełnosprawnych PPON
32) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Seniorów PPS
33) Pełnomocnik Prezydenta Miasta ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania PPZSZ
34) Audytor Wewnętrzny AW
35) Inspektor Ochrony Danych IOD
36) Miejski Rzecznik Konsumentów MRK
37) Służba BHP BHP
38) ds. Zintegrowanego Systemu Zarządzania i przyjmowania zgłoszeń nieprawidłowości OS;

4) Załącznik Nr 1 otrzymuje brzmienie jak w załączniku Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 24 lutego 2024 roku.



Uzasadnienie
Zarządzenie aktualizuje postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu w zakresie struktury 

organizacyjnej Urzędu związanej z ustanowieniem jednego Wiceprezydenta Miasta w miejsce dwóch 
funkcjonujących do chwili obecnej.

W związku z powyższym wydanie Zarządzenia jest zasadne.

Zarządzenie nie rodzi skutków finansowych.



SCHEMAT ORGANIZACYJNY URZĘDU MIEJSKIEGO W ELBLĄGU

PREZYDENT MIASTA
(PM)

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr ,B‘9.../2024 

r> o Prezydenta Miasta Elbląg 
Z dnia......42......UULTEjOO...........  2024 r.

Załącznik Nr 1 
do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 

Miejskiego w Elblągu

SEKRETARZ MIASTA 
(SM)

Systemu Zarządzania i 
przyjmowania zgłoszeń 
nieprawidłowości (OS)

Inspektor Ochrony 
Danych (IOD)

Pełnomocnik 
ds. Ochrony Informacji 

Niejawnych 
(PPIN)

Pełnomocnik 
ds. Seniorów 

(PPS)

Pełnomocnik 
ds. Kombatantów i 

Współpracy z Wojskiem 
(PPKW)

Pełnomocnik 
ds. Osób

Niepełnosprawnych
(PPON)

Pełnomocnik 
ds. Zintegrowanego 

Systemu Zarządzania 
(PPZSZ)

Miejski Rzecznik 
Konsumentów (MRK)

Audytor
Wewnętrzny (AW)

Służba BHP (BHP)

DYREKTOR DEPARTAMENTU
3RGAf\l/ZACvJI | KADR

'mula Św/mka-Redmrczuk

Departament 
Strategii i Rozwoju 

(DSiR)

Biuro Prezydenta 
Miasta 
(BPM)

WICEPREZYDENT
(VP)

Departament 
Kontroli i Monitoringu 

(DKiM)

Departament 
Zarząd Dróg 

(DZD)

Departament 
Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego 
(DBiZK)

Departament 
Gospodarki Miasta i 
Ochrony Środowiska 

(DGMiOŚ)

Biuro ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych 

(BOIN)

Departament Inwestycji 
(DI)

Departament 
Promocji i Turystyki 

(DPiT)

Departament Edukacji 
(DE)

Departament
Spraw Obywatelskich

Departament 
Kultury, Sportu i 

Rekreacji 
(DKSiR)

f DSO)

Departament Urbanistyki 
i Architektury 

(DUA)

Departament Gospodarki 
Nieruchomościami i 

Geodezji 
(DGNiG)

Departament Innowacji i 
Informatyki 

f DIN^

Departament 
Świadczeń Rodzinnych 

(DŚR)

Departament Zamówień 
Publicznych 

(DZP)

Departament Zdrowia 
Spraw Społecznych 

(DZiSS)

Pełnomocnik ds. Organizacji 
Pozarządowych 

fPPOPł

SKARBNIK MIASTA
(SK)

Zastępca 
Skarbnika Miasta 

(ZS)

Departament 
Skarbnika Miasta 

(DSM)


